
Idee Kaffee

Classic 

oder Eilles 

Gourmet-Kaffee
500-g-Packung je
(1 kg = 13.58 €)

Ferrero  
kinder  
Kinderini
250-g-Beutel
(1 kg = 11.96 €)

Hela

Gewürz- 
Ketchup
verschiedene Sorten
800-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.49 €) 1.99

Gustavo Gusto

Pizza
verschiedene Sorten, gefroren
410–480-g-Packung je
(1 kg = 6.94-8.12 €) 3.33

Flensburger Bier
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 12.99

6.79 2.99

9.90
Kammsteaks
mariniert
1 kg
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Aus unserer Frischetheke

1.99 1.59

0.99 1.79 0.79
2

SB-Artikel

SB-Artikel

6.90 7.90
Schweinekotelett-

rippchen
1 kg

Schweinenacken
schier, im Stück

1 kg

0.99 1.59

 
Goldrauch- 
schlackwurst
100 g

Jagdwurst oder  
Bierschinken
100 g je

Kalbsleberwurst

oder Schnittlauch-
leberwurst 
120-g-Packung je
(1 kg = 11.58 €) 1.39

Deutsches 

Cornedbeef
100-g-Packung 
(1 kg = 17.90 €) 1.79

Kapitänssülze
Stange, 100 g

 
Bratenkasseler
100 g

Käse-Ananas- 
Salat
100 g

Bayernland

Bayernlander
deutscher Schnittkäse

48% Fett i. Tr.

100 g

eigene Herstellung Backshop 
Potato Rustico 
230-g-Stück 
(1 kg = 3.43 €)

8.90

Frischer  
Schweinenacken
schier, in Scheiben

1 kg



2.99

1.79 2.49

2.99 1.99

1.49

0.69 2.49

Deutschland

Spitzkohl
Kl. I

1 kg

Belgien

Cherry-

rispentomaten
Kl. I

200-g-Schale 
(1 kg = 14.95 €)

Deutschland

Bunter Salat Mix
mit Wurzelballen 

Kl. I, Stück

Spanien/Italien

Wassermelonen
Kl. I, 1 kg

Deutschland

Erdbeeren 
Kl. I

500-g-Schale 
(1 kg = 5.98 €)

Spanien

Cantaloupe 
Melonen
Kl. I, Stück

Deutschland

Kohlrabi 
Kl. I

Stück

Israel

Speisefrühkartoffeln 
Drillinge 

„Regina“
1-kg-Schale

2.69

1.59

0.99

Jetzt wird 

DAUERHAFT  
gespart.

3

Jeden Tag

Frikadellen
5 x100-g-Packung 
(1 kg = 6.66 €)

Jeden Tag

Käse-Snack
Gouda & Maasdamer  

oder  

Butterkäse & Emmentaler

220-g-Packung je
(1 kg = 12.23 €)

Jeden Tag

Aioli Natur
200-g-Becher
(1 kg = 7.95 €)

Jeden Tag 

Kräuter- oder

Knoblauch-

Baguette
175-g-Packung je
(1 kg = 5.66 €)

3.33
kernarm

2.29
geschnitten

große Knollen festkochend

besonders
aromatisch



Frühstück

ist fertig!

4

Wagner
Air Fryer Snack oder 
Rustipani
verschiedene Sorten

gefroren

170–195-g-Packung je
(1 kg = 9.18-10.53 €) 1.79

Nuii
Stieleis
verschiedene Sorten 

gefroren

270-ml-Packung je
(1 Liter = 9.22 €) 2.49

Cubers
Eiswürfel oder

Nordfrost 
Crushed Ice
gefroren

2-kg-Beutel je
(1 kg = 0.75 €)

1.49

Sachsenmilch
Unsere Rote Grütze 
mit Vanillesoße
150-g-Becher
(1 kg = 3.27 €) 0.49

Zott
Sahne-Joghurt
verschiedene Sorten

140-g-Becher je
(1 kg = 3.50 €) 0.49

Christians 
Grød
Original
Dänische 
Dessertsauce
mit Vanillegeschmack

500-ml-Packung je
(1 Liter = 3.58 €)

1.79

Meggle 
Butterspezialität
verschiedene Sorten

125/120-g-Rolle/Becher je
(1 kg = 11.92/12.42 €) 1.49

Hofgut
Käsescheiben
verschiedene Sorten

40–48% Fett i. Tr.

150-g-Packung je
(1 kg = 8.60 €)

1.29

Jacobs
2in1, 3in1 10er 

oder Sticks
verschiedene Sorten

36–124-g-Packung je
(1 kg = 16.05-55.28 €) 1.99

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten

200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.98-13.95 €)

2.79

Mövenpick 
Gourmet-
Frühstück
verschiedene Sorten

250-g-Glas je
(1 kg = 7.96 €)

1.99

Weizen-, Körner  
Balance- oder 
Dinkel-
Toastbrötchen
335/225-g-Packung je
(1 kg = 4.45/6.62 €)

1.49



Einfach

mal genießen!

5

Maoam

Kracher Classic,  
Cola oder 

Pinballs
200-g-Beutel je
(1 kg = 5.55 €) 1.11

Marabou  
Schokolade
verschiedene Sorten

170-g-Packung je
(1 kg = 17.59 €) 2.99

Kitkat 4er,

Nuts oder Lion 5er

verschiedene Sorten

150–166-g-Packung je
(1 kg = 11.99-13.27 €) 1.99

Böklunder

Würstchen

Frankfurter, 

Wiener Art oder

Döbelner

Würstchen
im Saitling, 5 Stück

210/250-g-Glas je
(1 kg = 9.96/11.86 €)

2.49

Gille

Hafertaler oder

Schoko Hafertaler
150/175-g-Packung je
(1 kg = 8.51/9.93 €) 1.49

followfood

Thunfisch Filets
verschiedene Sorten

185/160-g-Dose je
(1 kg = 15.08/17.44 €) 2.79

Riesa

Hartweizen

Nudeln
verschiedene Sorten

500-g-Packung je
(1 kg =  2.22 €) 1.11

Hellmann‘s

Real Mayonnaise 

oder Vegane Salat 
Mayo
250-ml-

Squeeze-Flasche je
(1 Liter = 5.96 €)

1.49

Biogreno 

Tomaten 

Passata

Classico oder

Basilikum
680-g-Glasflasche je
(1 kg = 1.90 €)

1.29

Mondamin

Süße Gerichte
verschiedene Sorten

2/3 Portionen

für 200/500 ml

Packung je
(1 kg = 7.33-11.12 €) 0.99

Nordzucker

Sweet Family 

1:1 Gelierzucker
1-kg-Packung

Hofgut 

Bourbon

Vanille-Extrakt 

oder Vanille Paste
50-ml/g-

Flasche/Tube je
(1 kg/Liter = 39.80 €)

1.99

1.19



66

schauma

Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten

400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.23/6.76 €) 1.69

la ligne

Zahnbürsten
mittel oder sensitive

2er-Packung je

0.66

Powerdent

Zahncreme
verschiedene Sorten

125-ml-Tube je
(1 Liter = 6.80 €)

0.85

Der General

Allzweckreiniger
verschiedene Sorten

750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.12 €)

1.59

Ariel

Waschmittel

flüssig, Pulver oder Pods
verschiedene Sorten

15–20-WL-

Packung/Flasche je
(1 WL = 0.25-0.33 €) 4.99

fit 

Spülmittel
verschiedene Sorten

500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.38 €)

1.19

Purina 

Gourmet 

Katzennahrung 
Perle oder Perle Duetto

verschiedene Sorten

85-g-Beutel je
(1 kg = 5.76 €) 0.49

Hardys

Hundenahrung

Sensitiv
Naturkost für Hunde

Rind oder Huhn

400-g-Dose je
(1 kg = 6.23 €) 2.49

Hautpfl ege, die 
nachhaltig berührtnachhaltig berührt

Sanft-pfl egende und 
hautschonende Rezepturen

1,99€

1,69€

1,69€

1,99€

Frosch Senses 

Seife Nachfüllbeutel

versch. Sorten

500ml 

(1 Liter = 3,98 €)

1,69€

Frosch Senses 

Seife

versch. Sorten

300ml

(1 Liter = 5,63 €)

1,69€

Frosch Senses 

Dusche

versch. Sorten

300ml 

(1 Liter = 5,63 €)

1,99€

Frosch Senses 

Dusche Nachfüllbeutel

versch. Sorten

500ml 

(1 Liter = 3,98 €)

Hautpfl ege, die 



* Nicht in allen Märkten erhältlich.

Aus unserem

Getränkemarkt!

7

Lorenz

Erdnuß Locken
verschiedene Sorten
175/150-g-Beutel je
(1 kg = 6.80/7.93 €)

1.19

Paulaner 

Spezi oder Limo
verschiedene Sorten
teilweise ko�einhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.09 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.69

Lorenz

Snack-Hits
280-g-Packung
(1 kg = 8.89 €) 2.49

Kyle’s Club

Vodka, Rum oder  Gin  
40% vol.

0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13/19.99 €) 13.99

Le Filou
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Veltins 

Pilsener  
oder V+
verschiedene Sorten
teilweise ko�einhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

granini

Trinkgenuss

oder Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-
PET-Flasche je
(1 Liter = 1.69/2.25 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.69

Rauch

Eistee
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Bitburger*

Pils oder alkoholfrei
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.30 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

Original Oettinger*
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je
(1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 7.49

Güstrower 

Limonaden
verschiedene Sorten
12 PET- Flaschen à 1 Liter 
Kiste je
(1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 7.99

Glashäger 

Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
Kiste je
(1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 5.99

11.99



Zum  

Handzettel!

←

WOCHENENDE
KNÜLLER
nur Do.–Sa.!
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Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, Schuhe Boizenburg: Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, Frischemarkt Boizenburg: Königstraße 19-20 · 
19258 Boizenburg, Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz: Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, Frischemarkt Gresse: Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse,  
Schuhe Hagenow: Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, Getränkemarkt Hagenow: Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Hagenow: Kießender  
Ring 31 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Ludwigslust: Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus: Bahnhofstraße 13 ·  
19273 Neuhaus, Frischemarkt Plate: Störstraße 2 · 19086 Plate, Frischemarkt Redefin: An der B5 7 · 19230 Redefin, Frischemarkt Vellahn: Dr. Robert Koch  
Str. 2b · 19260 Vellahn, Getränkemarkt Wittenförden: Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, Getränkemarkt Zarrentin: Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin    

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellscha� mbH & Co. KG · Druck: Evers-Frank Gruppe 

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Ha�ung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der  
Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpriese und ohne Deko- 
ration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeich-
nung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenscha� Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow

1.79

7.99

1.49

1.11

Jacobs
Instant Gold
200-g-Glas
(1 kg = 39.95 €)

Exquisa 
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile

175/200-g-Packung je
(1 kg = 5.55/6.34 €)

Dr. Oetker
Intermezzo
verschiedene Sorten

gefroren

165–190-g-Packung je
(1 kg = 9.42-10.85 €)

Hofgut
Ravioli 
in Bolognesesauce,

in Tomatensauce

oder Gabel-Spaghetti 
in Tomatensauce

800-g/ml-Dose je
(1 kg/Liter = 1.86 €)


